КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Курск № 230 « 04 » декабря 2017
Об утверждении тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг, оказываемых учреждениями социального обслуживания населения Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» и во исполнение закона Курской области от 5 декабря 2014 года № 94-ЗКО «Об утверждении перечня социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг в Курской области», постановления Администрации Курской области от 27 ноября 2014 года № 772-па «О порядке утверждения тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг», а также приказа комитета социального обеспечения Курской области от 4 декабря 2017 года № 229 «О порядке расчета тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг, оказываемых учреждениями социального обслуживания населения Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить тарифы на социальные услуги, предоставляемые в форме социального обслуживания на дому, согласно приложению 1.
2. Утвердить тарифы на социальные услуги, предоставляемые в полустационарной форме, согласно приложению 2.
3. Утвердить тарифы на социальные услуги, предоставляемые в стационарной форме (общий тип), согласно приложению 3.
4. Утвердить тарифы на социальные услуги, предоставляемые в стационарной форме или (психоневрологический тип) или полустационарной форме, согласно приложению 4.
5. Утвердить тарифы на социальные услуги, предоставляемые в стационарной или полустационарной форме детскими домами-интернатами, согласно приложению 5.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета Л.В. Луневу и заместителя председателя комитета Г.С. Трофимову.